
Výsledková listina

Beh hrebeňom Čergova 2018

Poradie Št.č. Priezvisko Meno Kategória Rok nar. Klub Štát Čas Rozdiel

1 80 Mlynár Peter Muži A 1988 ŠKP Vysoké Tatry SVK 2:23:52 0:00:00

2 83 Obrergries Boris Muži A 2000 Dynafit/new-wave multisport SVK 2:30:56 0:07:04

3 69 Lami Michal Muži A 1986 All4Run Košice SVK 2:32:50 0:08:58

4 136 Zvolánek Richard Muži A 1983 ArchMax/Julbo SK SVK 2:33:21 0:09:29

5 11 Benka-Rybar Ondrej Muži A 1982 ŠKP Vysoké Tatry SVK 2:41:31 0:17:39

6 85 Orság Matej Muži A 1987 All4Run Košice SVK 2:46:10 0:22:18

7 16 Čeklovský Vladimír Muži A 1981 Športový klub pri IV. ZŠ Michalovce SVK 2:48:01 0:24:09

8 109 Sidorjak Peter Muži B 1974 Bardejov SVK 2:48:56 0:25:04

9 65 Kristl Filip Muži B 1978 new-wave multisport SVK 2:51:43 0:27:51

10 3 Antal Andrej Muži A 1990 BEKELE SVK 2:53:20 0:29:28

11 104 Sciranko Jozef Muži C 1961 All4Run Košice SVK 2:55:17 0:31:25

12 131 Vojtek Dano Muži A 1981 Buclovany trail 4ever SVK 2:56:32 0:32:40

13 72 Malek Juraj Muži A 1979 Čergov Run SVK 2:57:42 0:33:50

14 118 Tabačko Daniel Muži B 1978 Bekele SVK 2:59:06 0:35:14

15 124 Varga Jozef Muži B 1972 NW Runinng Záborské SVK 2:59:55 0:36:03

16 44 Herštek Jakub Muži A 1992 Bartošovce SVK 3:00:35 0:36:43

17 39 Gutt Peter Muži A 1979 Bartošovce SVK 3:04:22 0:40:30

18 95 Prištiak Samuel Muži A 1995 Hermanovce nad Topľou SVK 3:05:50 0:41:58

19 102 Sabol Jozef Muži A 1988 Fričkovce SVK 3:06:08 0:42:16

20 12 Blaščák Martin Muži A 1990 CTK Čergov 25 SVK 3:08:59 0:45:07

21 4 Babej Pavol Muži A 1990 Bardejov SVK 3:09:16 0:45:24

22 29 Fricky Vlado Muži A 1981 DIFFERENT SVK 3:11:28 0:47:36

23 32 Gargalovič Ján Muži A 1983 Sabinov SVK 3:15:15 0:51:23

24 18 Čura Kristian Muži A 1979 Maras team SVK 3:15:28 0:51:36

25 61 Kovaľ Alexander Muži B 1978 MTC Vyšná Šebastová SVK 3:15:34 0:51:42

26 128 Vilk Július Muži B 1976 ProRun Moldava SVK 3:16:14 0:52:22

27 110 Sikorai Vlado Muži A 1983 ŠK Comenium Michalovce SVK 3:19:23 0:55:31

28 70 Lažo Martin Muži A 1980 vitalcity.sk SVK 3:20:02 0:56:10

29 116 Šoltys Andrej Muži B 1978 Bratislava SVK 3:22:54 0:59:02

30 100 Ružbarský Juraj Muži B 1971 Horská služba Čergov SVK 3:23:17 0:59:25

31 15 Čamaj Peter Muži A 1985 Častá SVK 3:24:06 1:00:14

32 127 Vida Tomáš Muži A 1981 Prešov SVK 3:24:15 1:00:23

33 26 Farkašová Alena Ženy A 1984 AC Michalovce SVK 3:24:16 1:00:24

34 74 Matija Rastislav Muži A 1979 Sabinov SVK 3:24:47 1:00:55

35 38 Guman Martin Muži B 1975 Prešov SVK 3:25:13 1:01:21

36 99 Riša Ľuboš Muži A 1984 Poprad SVK 3:27:59 1:04:07

37 23 Dujava Peter Muži A 1980 Jakovany SVK 3:28:04 1:04:12

38 88 Pavlinsky Peter Muži B 1977 MARAS team SVK 3:28:37 1:04:45

39 33 Gargalovič Marián Muži A 1980 Sabinov SVK 3:28:51 1:04:59

40 122 Uličný Slavomír Muži B 1977 Sabinov SVK 3:28:51 1:04:59

41 55 Kendra Ľuboš Muži B 1971 Javorina Malcov SVK 3:30:13 1:06:21

42 34 Gažo Peter Muži B 1970 Kanoe Humenné SVK 3:33:19 1:09:27

43 62 Kozák Martin Muži A 1988 Košice SVK 3:33:52 1:10:00

44 63 Kožušková Tonka Ženy A 1979 Čergov Run SVK 3:35:00 1:11:08

45 59 Kováč Róbert Muži A 1995 innogy SVK 3:35:21 1:11:29

46 132 Vojtek Vladimir Muži A 1981 www.BERRYVE.sk SVK 3:36:51 1:12:59

47 54 Kazimír Marián Muži B 1977 Zvyzľa SVK 3:37:43 1:13:51

48 41 Halečka Ján Muži A 1983 Tatry Run SVK 3:38:45 1:14:53

49 82 Niko Jozef Muži B 1973 Hermanovce nad Topľou SVK 3:39:51 1:15:59

50 108 Senderak Marcel Muži B 1974 Terňa SVK 3:41:45 1:17:53

51 87 Pavelek Stanislav Muži B 1971 C.A.P. Prešov SVK 3:42:03 1:18:11

52 56 Klamarčík Jakub Muži A 1991 BK Zas Run Šarišské Bohdanovce SVK 3:42:42 1:18:50

53 111 Palúchová Zuzana Ženy A 1987 Tatry Run SVK 3:43:47 1:19:55

54 77 Mikita Ľubomír Muži B 1975 mk illumination SVK 3:43:55 1:20:03

55 51 Kapa Slavomir Muži A 1979 MTC Vyšná Šebastová SVK 3:44:03 1:20:11

56 36 Gira Jozef Muži A 1985 Košické vlčatá a čučoriedky SVK 3:45:31 1:21:39

57 119 Tajblik Rastislav Muži B 1978 TJB SVK 3:45:31 1:21:39

58 21 Daňková Zuzana Ženy A 1984 BK Zas Run Šarišské Bohdanovce SVK 3:46:32 1:22:40

59 121 Trojanovic Vladimir Muži A 1983 buctickari SVK 3:47:52 1:24:00
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60 20 Daňko Jozef Muži A 1979 BK Zas Run Šarišské Bohdanovce SVK 3:48:36 1:24:44

61 79 Miškuf Rastislav Muži B 1975 ZVL AUTO, Prešov SVK 3:48:52 1:25:00

62 1 Dančišinová Lucia Ženy A 1981 Čergov Run SVK 3:50:13 1:26:21

63 10 Behun Mario Muži B 1976 Kanoe Humenné SVK 3:50:46 1:26:54

64 81 Munka Tibor Muži B 1972 Bežme Bežne SVK 3:51:21 1:27:29

65 50 Kačmarik Samuel Muži A 1985 BK Zas Run Šarišské Bohdanovce SVK 3:52:27 1:28:35

66 120 Tkáč Jozef Muži B 1971 ZVL AUTO, Prešov SVK 3:55:22 1:31:30

67 30 Futrikanič Ján Muži B 1974 Futrefloor SVK 3:55:47 1:31:55

68 134 Zeleňáková Zuzana Ženy A 1982 RRTC KE SVK 3:56:45 1:32:53

69 19 Dancáková Katarína Ženy A 1979 MARAS team SVK 3:56:54 1:33:02

70 89 Pavlov Jaroslav Muži C 1964 AC Michalovce SVK 3:57:08 1:33:16

71 2 Adamkovič Peter Muži B 1970 Prešov SVK 3:58:41 1:34:49

72 17 Čonkova Simona Ženy A 1987 Pečovská Nová Ves SVK 3:59:00 1:35:08

73 107 Seman Igor Muži A 1983 Prešov SVK 3:59:23 1:35:31

74 115 Škoviera Martin Muži B 1978 new-wave multisort SVK 3:59:34 1:35:42

75 84 Ondirko Adam Muži A 1995 Markušovce SVK 4:00:09 1:36:17

76 97 Repková Andrea Ženy B 1976 O5 BK Furča SVK 4:00:15 1:36:23

77 5 Bačo Tomáš Muži A 1984 Čergov Run SVK 4:00:46 1:36:54

78 73 Mandúch Ján Muži B 1977 Prešov SVK 4:05:00 1:41:08

79 92 Polačko Marián Muži A 1989 Kamenica nad Cirochou SVK 4:06:23 1:42:31

80 48 Jendrichovská Danka Ženy B 1967 MARAS team SVK 4:08:09 1:44:17

81 76 Michaliková Maja Ženy A 1986 Sabinov SVK 4:11:59 1:48:07

82 94 Priehoda Róbert Muži A 1990 Košice SVK 4:17:19 1:53:27

83 68 Kulkovsky Peter Muži A 1990 Tvrdošín SVK 4:18:28 1:54:36

84 106 Seman Radoslav Muži B 1973 Ikaria Prešov SVK 4:18:30 1:54:38

85 46 Hubcej Marek Muži A 1986 Hrube rury SVK 4:18:49 1:54:57

86 86 Parilák Martin Muži A 1980 Klub bežcov Stropkov SVK 4:19:28 1:55:36

87 117 Švec Peter Muži A 1984 RunningteamZV SVK 4:19:28 1:55:36

88 78 Korl Daniel Muži A 1980 Košice SVK 4:19:44 1:55:52

89 31 Gargalovič Jozef Muži A 1981 Sabinov SVK 4:22:24 1:58:32

90 98 Rešovský Martin Muži B 1973 Košice SVK 4:25:24 2:01:32

91 52 Karabaš Marek Muži B 1976 MARAS team SVK 4:26:24 2:02:32

92 58 Komková Miriam Ženy B 1977 MARAS team SVK 4:26:24 2:02:32

93 101 Sabanoš Gejza Muži C 1961 MARAS team SVK 4:27:58 2:04:06

94 7 Belicová Katarína Ženy B 1969 CZE 4:29:04 2:05:12

95 25 Fabian Erik Muži A 1979 Runningteam ZV SVK 4:36:04 2:12:12

96 135 Zoričák Jozef Muži C 1968 NIS 2019 SVK 4:36:04 2:12:12

97 123 Uličný Peter Muži A 1983 MARAS team SVK 4:37:42 2:13:50

98 75 Matulová Žaneta Ženy B 1975 Košice SVK 4:37:50 2:13:58

99 13 Blaščák Jozef Muži B 1970 CTK Čergov 25 SVK 4:38:20 2:14:28

100 93 Polačko Milan Muži A 1986 Kamenica nad Cirochou SVK 4:43:02 2:19:10

101 27 Feňak Michal Muži B 1976 Drienovská Nová Ves SVK 4:44:02 2:20:10

102 8 Bartoš Jiři Muži A 1982 Welzl Sport CZE 4:46:48 2:22:56

103 6 Bányaiová Martina Ženy A 1981 innogy SVK 4:46:48 2:22:56

104 133 Zavecký Marián Muži A 1980 SC Road Runners SVK 4:49:06 2:25:14

105 113 Šilla Richard Muži A 1982 Ridgerunner SVK 4:49:20 2:25:28

106 40 Hajdu Maroš Muži B 1975 Bežim si za zdravie SVK 4:51:34 2:27:42

107 64 Krajná Jana Ženy A 1987 Košické vĺčatá a čučoriedky SVK 4:52:15 2:28:23

108 126 Vasková Ivana Ženy A 1980 Active life SVK 4:57:22 2:33:30

109 90 Pekár Radoslav Muži A 1979 Eurokofis SVK 5:03:33 2:39:41

110 57 Kleinová Gabriela Ženy B 1973 SC Road Runners SVK 5:03:33 2:39:41

111 125 Vargová Anna Ženy A 1979 Active life SVK 5:07:30 2:43:38

112 49 Judičák Ľubomír Muži A 1981 opsath SVK 5:09:58 2:46:06

113 130 Višňovský Tomáš Muži A 1987 Čergov Run SVK 5:09:58 2:46:06

114 129 Višňovská Martina Ženy A 1993 Čergov Run SVK 5:09:58 2:46:06

22 Doval Samuel Muži A 1981 Prešov SVK DNF

35 Gedeonová Andrea Ženy B 1972 Active life SVK DNF

105 Seligová Nora Ženy B 1977 IT girls SVK DNF
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1 80 Mlynár Peter Muži A 1988 ŠKP Vysoké Tatry SVK 2:23:52 0:00:00

2 83 Obrergries Boris Muži A 2000 Dynafit/new-wave multisport SVK 2:30:56 0:07:04

3 69 Lami Michal Muži A 1986 All4Run Košice SVK 2:32:50 0:08:58

4 136 Zvolánek Richard Muži A 1983 ArchMax/Julbo SK SVK 2:33:21 0:09:29

5 11 Benka-Rybar Ondrej Muži A 1982 ŠKP Vysoké Tatry SVK 2:41:31 0:17:39

6 85 Orság Matej Muži A 1987 All4Run Košice SVK 2:46:10 0:22:18

7 16 Čeklovský Vladimír Muži A 1981 Športový klub pri IV. ZŠ Michalovce SVK 2:48:01 0:24:09

8 3 Antal Andrej Muži A 1990 BEKELE SVK 2:53:20 0:29:28

9 131 Vojtek Dano Muži A 1981 Buclovany trail 4ever SVK 2:56:32 0:32:40

10 72 Malek Juraj Muži A 1979 Čergov Run SVK 2:57:42 0:33:50

11 44 Herštek Jakub Muži A 1992 Bartošovce SVK 3:00:35 0:36:43

12 39 Gutt Peter Muži A 1979 Bartošovce SVK 3:04:22 0:40:30

13 95 Prištiak Samuel Muži A 1995 Hermanovce nad Topľou SVK 3:05:50 0:41:58

14 102 Sabol Jozef Muži A 1988 Fričkovce SVK 3:06:08 0:42:16

15 12 Blaščák Martin Muži A 1990 CTK Čergov 25 SVK 3:08:59 0:45:07

16 4 Babej Pavol Muži A 1990 Bardejov SVK 3:09:16 0:45:24

17 29 Fricky Vlado Muži A 1981 DIFFERENT SVK 3:11:28 0:47:36

18 32 Gargalovič Ján Muži A 1983 Sabinov SVK 3:15:15 0:51:23

19 18 Čura Kristian Muži A 1979 Maras team SVK 3:15:28 0:51:36

20 110 Sikorai Vlado Muži A 1983 ŠK Comenium Michalovce SVK 3:19:23 0:55:31

21 70 Lažo Martin Muži A 1980 vitalcity.sk SVK 3:20:02 0:56:10

22 15 Čamaj Peter Muži A 1985 Častá SVK 3:24:06 1:00:14

23 127 Vida Tomáš Muži A 1981 Prešov SVK 3:24:15 1:00:23

24 74 Matija Rastislav Muži A 1979 Sabinov SVK 3:24:47 1:00:55

25 99 Riša Ľuboš Muži A 1984 Poprad SVK 3:27:59 1:04:07

26 23 Dujava Peter Muži A 1980 Jakovany SVK 3:28:04 1:04:12

27 33 Gargalovič Marián Muži A 1980 Sabinov SVK 3:28:51 1:04:59

28 62 Kozák Martin Muži A 1988 Košice SVK 3:33:52 1:10:00

29 59 Kováč Róbert Muži A 1995 innogy SVK 3:35:21 1:11:29

30 132 Vojtek Vladimir Muži A 1981 www.BERRYVE.sk SVK 3:36:51 1:12:59

31 41 Halečka Ján Muži A 1983 Tatry Run SVK 3:38:45 1:14:53

32 56 Klamarčík Jakub Muži A 1991 BK Zas Run Šarišské Bohdanovce SVK 3:42:42 1:18:50

33 51 Kapa Slavomir Muži A 1979 MTC Vyšná Šebastová SVK 3:44:03 1:20:11

34 36 Gira Jozef Muži A 1985 Košické vlčatá a čučoriedky SVK 3:45:31 1:21:39

35 121 Trojanovic Vladimir Muži A 1983 buctickari SVK 3:47:52 1:24:00

36 20 Daňko Jozef Muži A 1979 BK Zas Run Šarišské Bohdanovce SVK 3:48:36 1:24:44

37 50 Kačmarik Samuel Muži A 1985 BK Zas Run Šarišské Bohdanovce SVK 3:52:27 1:28:35

38 107 Seman Igor Muži A 1983 Prešov SVK 3:59:23 1:35:31

39 84 Ondirko Adam Muži A 1995 Markušovce SVK 4:00:09 1:36:17

40 5 Bačo Tomáš Muži A 1984 Čergov Run SVK 4:00:46 1:36:54

41 92 Polačko Marián Muži A 1989 Kamenica nad Cirochou SVK 4:06:23 1:42:31

42 94 Priehoda Róbert Muži A 1990 Košice SVK 4:17:19 1:53:27

43 68 Kulkovsky Peter Muži A 1990 Tvrdošín SVK 4:18:28 1:54:36

44 46 Hubcej Marek Muži A 1986 Hrube rury SVK 4:18:49 1:54:57

45 86 Parilák Martin Muži A 1980 Klub bežcov Stropkov SVK 4:19:28 1:55:36

46 117 Švec Peter Muži A 1984 RunningteamZV SVK 4:19:28 1:55:36

47 78 Korl Daniel Muži A 1980 Košice SVK 4:19:44 1:55:52

48 31 Gargalovič Jozef Muži A 1981 Sabinov SVK 4:22:24 1:58:32

49 25 Fabian Erik Muži A 1979 Runningteam ZV SVK 4:36:04 2:12:12

50 123 Uličný Peter Muži A 1983 MARAS team SVK 4:37:42 2:13:50

51 93 Polačko Milan Muži A 1986 Kamenica nad Cirochou SVK 4:43:02 2:19:10

52 8 Bartoš Jiři Muži A 1982 Welzl Sport CZE 4:46:48 2:22:56

53 133 Zavecký Marián Muži A 1980 SC Road Runners SVK 4:49:06 2:25:14

54 113 Šilla Richard Muži A 1982 Ridgerunner SVK 4:49:20 2:25:28

55 90 Pekár Radoslav Muži A 1979 Eurokofis SVK 5:03:33 2:39:41

56 49 Judičák Ľubomír Muži A 1981 opsath SVK 5:09:58 2:46:06

57 130 Višňovský Tomáš Muži A 1987 Čergov Run SVK 5:09:58 2:46:06

22 Doval Samuel Muži A 1981 Prešov SVK DNF
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1 109 Sidorjak Peter Muži B 1974 Bardejov SVK 2:48:56 0:25:04

2 65 Kristl Filip Muži B 1978 new-wave multisport SVK 2:51:43 0:27:51

3 118 Tabačko Daniel Muži B 1978 Bekele SVK 2:59:06 0:35:14

4 124 Varga Jozef Muži B 1972 NW Runinng Záborské SVK 2:59:55 0:36:03

5 61 Kovaľ Alexander Muži B 1978 MTC Vyšná Šebastová SVK 3:15:34 0:51:42

6 128 Vilk Július Muži B 1976 ProRun Moldava SVK 3:16:14 0:52:22

7 116 Šoltys Andrej Muži B 1978 Bratislava SVK 3:22:54 0:59:02

8 100 Ružbarský Juraj Muži B 1971 Horská služba Čergov SVK 3:23:17 0:59:25

9 38 Guman Martin Muži B 1975 Prešov SVK 3:25:13 1:01:21

10 88 Pavlinsky Peter Muži B 1977 MARAS team SVK 3:28:37 1:04:45

11 122 Uličný Slavomír Muži B 1977 Sabinov SVK 3:28:51 1:04:59

12 55 Kendra Ľuboš Muži B 1971 Javorina Malcov SVK 3:30:13 1:06:21

13 34 Gažo Peter Muži B 1970 Kanoe Humenné SVK 3:33:19 1:09:27

14 54 Kazimír Marián Muži B 1977 Zvyzľa SVK 3:37:43 1:13:51

15 82 Niko Jozef Muži B 1973 Hermanovce nad Topľou SVK 3:39:51 1:15:59

16 108 Senderak Marcel Muži B 1974 Terňa SVK 3:41:45 1:17:53

17 87 Pavelek Stanislav Muži B 1971 C.A.P. Prešov SVK 3:42:03 1:18:11

18 77 Mikita Ľubomír Muži B 1975 mk illumination SVK 3:43:55 1:20:03

19 119 Tajblik Rastislav Muži B 1978 TJB SVK 3:45:31 1:21:39

20 79 Miškuf Rastislav Muži B 1975 ZVL AUTO, Prešov SVK 3:48:52 1:25:00

21 10 Behun Mario Muži B 1976 Kanoe Humenné SVK 3:50:46 1:26:54

22 81 Munka Tibor Muži B 1972 Bežme Bežne SVK 3:51:21 1:27:29

23 120 Tkáč Jozef Muži B 1971 ZVL AUTO, Prešov SVK 3:55:22 1:31:30

24 30 Futrikanič Ján Muži B 1974 Futrefloor SVK 3:55:47 1:31:55

25 2 Adamkovič Peter Muži B 1970 Prešov SVK 3:58:41 1:34:49

26 115 Škoviera Martin Muži B 1978 new-wave multisort SVK 3:59:34 1:35:42

27 73 Mandúch Ján Muži B 1977 Prešov SVK 4:05:00 1:41:08

28 106 Seman Radoslav Muži B 1973 Ikaria Prešov SVK 4:18:30 1:54:38

29 98 Rešovský Martin Muži B 1973 Košice SVK 4:25:24 2:01:32

30 52 Karabaš Marek Muži B 1976 MARAS team SVK 4:26:24 2:02:32

31 13 Blaščák Jozef Muži B 1970 CTK Čergov 25 SVK 4:38:20 2:14:28

32 27 Feňak Michal Muži B 1976 Drienovská Nová Ves SVK 4:44:02 2:20:10

33 40 Hajdu Maroš Muži B 1975 Bežim si za zdravie SVK 4:51:34 2:27:42

Poradie Št.č. Priezvisko Meno Kategória Rok nar. Klub Štát Čas Rozdiel

1 104 Sciranko Jozef Muži C 1961 All4Run Košice SVK 2:55:17 0:31:25

2 89 Pavlov Jaroslav Muži C 1964 AC Michalovce SVK 3:57:08 1:33:16

3 101 Sabanoš Gejza Muži C 1961 MARAS team SVK 4:27:58 2:04:06

4 135 Zoričák Jozef Muži C 1968 NIS 2019 SVK 4:36:04 2:12:12

Poradie Št.č. Priezvisko Meno Kategória Rok nar. Klub Štát Čas Rozdiel

1 26 Farkašová Alena Ženy A 1984 AC Michalovce SVK 3:24:16 1:00:24

2 63 Kožušková Tonka Ženy A 1979 Čergov Run SVK 3:35:00 1:11:08

3 111 Palúchová Zuzana Ženy A 1987 Tatry Run SVK 3:43:47 1:19:55

4 21 Daňková Zuzana Ženy A 1984 BK Zas Run Šarišské Bohdanovce SVK 3:46:32 1:22:40

5 1 Dančišinová Lucia Ženy A 1981 Čergov Run SVK 3:50:13 1:26:21

6 134 Zeleňáková Zuzana Ženy A 1982 RRTC KE SVK 3:56:45 1:32:53

7 19 Dancáková Katarína Ženy A 1979 MARAS team SVK 3:56:54 1:33:02

8 17 Čonkova Simona Ženy A 1987 Pečovská Nová Ves SVK 3:59:00 1:35:08

9 76 Michaliková Maja Ženy A 1986 Sabinov SVK 4:11:59 1:48:07

10 6 Bányaiová Martina Ženy A 1981 innogy SVK 4:46:48 2:22:56

11 64 Krajná Jana Ženy A 1987 Košické vĺčatá a čučoriedky SVK 4:52:15 2:28:23

12 126 Vasková Ivana Ženy A 1980 Active life SVK 4:57:22 2:33:30

13 125 Vargová Anna Ženy A 1979 Active life SVK 5:07:30 2:43:38

14 129 Višňovská Martina Ženy A 1993 Čergov Run SVK 5:09:58 2:46:06

4/4



Výsledková listina

Beh hrebeňom Čergova 2018

Poradie Št.č. Priezvisko Meno Kategória Rok nar. Klub Štát Čas Rozdiel

1 97 Repková Andrea Ženy B 1976 O5 BK Furča SVK 4:00:15 1:36:23

2 48 Jendrichovská Danka Ženy B 1967 MARAS team SVK 4:08:09 1:44:17

3 58 Komková Miriam Ženy B 1977 MARAS team SVK 4:26:24 2:02:32

4 75 Matulová Žaneta Ženy B 1975 Košice SVK 4:37:50 2:13:58

5 57 Kleinová Gabriela Ženy B 1973 SC Road Runners SVK 5:03:33 2:39:41

6 7 Belicová Katarína Ženy B 1969 CZE 4:29:04 2:05:12

35 Gedeonová Andrea Ženy B 1972 Active life SVK DNF

105 Seligová Nora Ženy B 1977 IT girls SVK DNF

5/5


